
SOD „Oprava vozidla Mercedes-Benz Atego – středisko Vochov“ 

 

Stránka 1 z 5 

 

 

 

 

 

 

Smlouva o dílo 

„Oprava vozidla Mercedes-Benz Atego – středisko Vochov“ 

(dále jen „smlouva“) 

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

(dále jen „občanský zákoník“ nebo „o.z.“) 

 
číslo smlouvy objednatele:  8500007744 
číslo smlouvy zhotovitele:   

 
Smlouva je uzavřena na základě výsledku poptávkového řízení veřejné zakázky malého rozsahu 
realizovaného mimo režim zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) - VZMR I. 
skupiny (dále jen „poptávkové řízení“). 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1.1. Objednatel: 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni 
sídlo:   Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň 
statutární orgán: Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel 
IČO:   720 53 119 
e-mail:    
datová schránka: qbep485 
telefon:    
kontaktní osoba:   

(dále jen „objednatel“) 

1.2. Zhotovitel: 

VSP Auto, s.r.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: C 11672 vedenou u Krajského soudu v Plzni 

sídlo/provozovna: Domažlická 1067/168a, Skvrňany, 318 00 Plzeň 

IČO:    252 37 781  DIČ: CZ25237781 

datová schránka:  8gbbc62 

zastoupena: Petr Řežábek, jednatel; David Pachmann, jednatel; JUDr. Denisa Vacíková, jednatel 
(každý z jednatelů je oprávněn jednat samostatně dle výpisu z OR) 

kontaktní osoba:   

(dále jen „zhotovitel“) 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY  

2.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo pod 
názvem „Oprava vozidla Mercedes-Benz Atego – středisko Vochov“ a objednatel se zavazuje dílo 
převzít a zaplatit dohodnutou cenu. 

2.2. Předmětem díla dle této smlouvy je oprava hlavní manuální převodovky na vozidle Mercedes-Benz 

Atego 4x4, RZ: PSA 07-09, VIN: WDB9525631K769214. Bližší specifikace díla je uvedena v příloze č. 

1 této smlouvy. 

(dále jen „dílo“) 



SOD „Oprava vozidla Mercedes-Benz Atego – středisko Vochov“ 

 

Stránka 2 z 5 

2.3. Podklady pro provedení díla jsou: 

 Předkalkulace zakázky NB069286, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

2.4. Zhotovitel podpisem této smlouvy stvrzuje, že již před jejím uzavřením převzal od objednatele veškeré 
podklady pro provedení díla, provedl kontrolu jejich obsahu a jejich vzájemného souladu, že jsou mu 
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými 
kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou pro provedení díla nezbytné a je z hlediska své odbornosti 
schopen provést dílo v souladu s touto smlouvou v požadované kvalitě a rozsahu.  

III. CENA DÍLA  A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1. Cena za řádně a včas dokončené dílo činí celkem: 321 336,63 Kč bez DPH. 

(dále jen „cena díla“) 

3.2. DPH bude uplatněna v aktuální výši dle platných právních předpisů. 

3.3. V ceně díla jsou zahrnuty veškeré náklady, které je nutno vynaložit zhotovitelem v souvislosti s řádným 
provedením díla, splněním povinností zhotovitele dle této smlouvy a plněním povinností zhotovitele dle 
příslušných právních předpisů a technických norem. 

3.4. Cena díla bude uhrazena na základě daňového dokladu (dále jen „faktura“) splňujícího náležitosti dle 
této smlouvy, vystaveného do 15 dnů po řádném dokončení a díla a jeho předaní objednateli. Součástí 
faktury musí být předávací protokol dle čl. V. odst. 5.2. této smlouvy. 

3.5. Každý daňový doklad vystavený zhotovitelem (dále jen „faktura“) musí mít náležitosti daňového a 
účetního dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen „ZDPH“) a zákona č. 
563/1991 Sb., o účetnictví. Kromě náležitostí stanovených právními předpisy je zhotovitel povinen uvést 
v každé faktuře i tyto údaje:  

a) číslo a datum vystavení faktury 
b) přesný název díla 
c) číslo smlouvy a datum jejího uzavření  
d) označení banky a číslo tuzemského účtu zveřejněného v „Registru plátců DPH a 

 identifikovaných osob“ (dle § 96 ZDPH) 
e) lhůta splatnosti faktury 30 dní 
f) IČO a DIČ objednatele a zhotovitele, jejich přesné názvy a sídlo. 

3.6. Splatnost faktury se stanovuje v délce třiceti dnů ode dne doručení vystavené faktury mající všechny 
stanovené náležitosti objednateli.  

3.7. V případě, že faktura nebude splňovat náležitosti dle této smlouvy, je objednatel oprávněn vrátit fakturu 
zhotoviteli k opravě či  doplnění, přičemž lhůta splatnosti počne běžet až doručením nového daňového 
dokladu objednateli.  

3.8. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při 
výkonu finanční kontroly. Zhotovitel je povinen poskytnout při výkonu finanční kontroly součinnost a 
poskytnout přístup ke všem dokumentům souvisejícím se zadáním a realizací díla dle této smlouvy, 
včetně dokumentů podléhajících ochraně podle zvláštních právních předpisů. Za účelem řádného 
splnění této povinnosti je zhotovitel povinen smluvně zavázat i všechny své případné poddodavatele. 

3.9. Zhotovitel je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně jejích dodatků, originály účetních 
dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 5 let ode dne 
nabytí účinnosti této smlouvy. Po tuto dobu je zhotovitel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu 
kontroly projektu provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním této smlouvy. 

3.10. Zhotovitel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla tuzemských 
bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup (§ 98 
písm. d)  ZDPH).  V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný tuzemský 
bankovní účet, má objednatel právo ponížit platbu zhotoviteli uskutečňovanou na základě této smlouvy 
o příslušnou částku DPH a současně je oprávněn odvést částku DPH z příslušného plnění přímo na 
účet finančnímu úřadu. Smluvní strany si sjednávají, že takto zhotoviteli nevyplacenou částku DPH 
odvede správci daně sám objednatel v souladu s ustanovením § 109a ZDPH. 

3.11. Vyskytne-li se při provádění díla potřeba provedení víceprací, je zhotovitel povinen provést jejich přesný 

soupis a tento soupis vč. ocenění předložit neprodleně objednateli. Jednotková cena víceprací dle věty 

první tohoto odstavce se určuje na částku odpovídající dané položky uvedené v odst 2.3. této smlouvy 



SOD „Oprava vozidla Mercedes-Benz Atego – středisko Vochov“ 

 

Stránka 3 z 5 

a není-li v odst. 2.3. této smlouvy příslušná položka obsažena, pak se cena vícepráce určí z aktuálního 

ceníku zhotovitele. 

3.12. Nad rámec výše uvedeného bude akceptována E-faktura. E-faktura je dle Evropské směrnice 

2014/55/EU faktura, která byla vystavena, předána a přijata ve strukturovaném elektronickém formátu, 

jenž umožňuje její automatizované a elektronické zpracování, a je v souladu s evropskou normou pro 

elektronickou fakturaci EN 16931-1:2017. 

IV. PROVÁDĚNÍ DÍLA 

4.1. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době. 

4.2. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel porušuje svou povinnost, může 
požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu a prováděl dílo řádným způsobem.  

V. PŘEDÁNÍ DÍLA 

5.1. Zhotovitel se zavazuje dílo dokončit a předat objednateli nejpozději do 09.05.2023.  

5.2. O předání a převzetí díla bude stranami sepsán předávací protokol. 

5.3. Místo plnění: v provozovně zhotovitele. 

VI. ODPOVĚDNOST ZA VADY 

6.1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Po této době má objednatel práva 
z vadného plnění, způsobil-li vadu zhotovitel porušením povinnosti dle této smlouvy. Povinnosti 
zhotovitele ze záruky za jakost tím nejsou dotčeny. 

6.2. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 15 pracovních dnů ode dne uplatnění 
práva z vady díla, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady třetí osobu. Veškeré takto vzniklé 
náklady uhradí objednateli zhotovitel. 

VII. ZÁRUKA ZA JAKOST 

7.1. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku za jakost v délce 6 měsíců na práci mechanika a 12 měsíců na 
měněné náhradní díly.  

7.2. Záruční doba začíná běžet od data předání a převzetí díla, uvedeného v předávacím protokolu dle 
čl. V. odst. 5.2. této smlouvy. 

VIII. SMLUVNÍ POKUTY 

8.1. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,00 Kč za každý i jen započatý 
kalendářní den prodlení s dokončením díla oproti lhůtě sjednané v čl. V. odst. 5.1. této smlouvy. 

8.2. Ustanovení o smluvních pokutách v této smlouvě se nedotýká nároků na náhradu škody vzniklé 
z porušení povinnosti, ke které se smluvní pokuta vztahuje.  

IX. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

9.1. Obě smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy v případech stanovených zákonem. 

9.2. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn v souladu s § 2001 o.z. od této smlouvy písemně 
odstoupit z důvodu jejího porušení zhotovitelem. 

9.3. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě že: 

a) zhotovitel písemně oznámí objednateli, že není schopen plnit své závazky podle této smlouvy; 

b) příslušný soud pravomocně rozhodne, že zhotovitel je v úpadku nebo mu úpadek hrozí (tj. vydá 
rozhodnutí o tom, že se zjišťuje úpadek zhotovitele nebo hrozící úpadek zhotovitele), nebo ve vztahu 
k zhotoviteli je prohlášen konkurs nebo povolena reorganizace; 

c) je podán návrh na zrušení zhotovitele podle zák. č. 90/2012 Sb., zákona o obchodních korporacích 
nebo je zahájena likvidace zhotovitele v souladu s příslušnými právními předpisy. 



SOD „Oprava vozidla Mercedes-Benz Atego – středisko Vochov“ 

 

Stránka 4 z 5 

9.4. Smluvní strany výslovně vylučují použití ust. § 2595 o.z. a § 2591 o.z. ve vztahu k možnosti odstoupení 
od smlouvy. 

X. OSOBNÍ ÚDAJE ZÁSTUPCŮ A KONTAKTNÍCH OSOB, ZÁVAZEK MLČENLIVOSTI 

10.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy dochází za 

účelem zajištění komunikace při plnění smlouvy k vzájemnému předání osobních údajů zástupců a 

kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, akademické tituly apod., telefonní číslo a 

e-mailová adresa. 

10.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve smlouvě, případně 

v souvislosti s plněním této smlouvy poskytly druhé smluvní straně o takovém způsobu zpracování jejich 

osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako subjekt údajů v souvislosti se zpracováním svých 

osobních údajů mají, tj. zejm. podat kdykoli proti takovému zpracování námitku. 

10.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví v souvislosti s 

plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou přijdou do styku. Smluvní strany jsou 

rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by 

ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Smluvní strany se současně zavazují zajistit, že budou v rámci 

smluvního vztahu založeného touto smlouvou uplatňovat zásady stanovené v zákoně č. 110/2019 Sb., 

o zpracování osobních údajů a nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 

dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu 

těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), které nabylo 

účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen „GDPR“). Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této 

smlouvy. 

10.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do styku s osobními 

údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti ve stejném rozsahu, jakou jsou 

povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této smlouvy. 

10.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních údajů třetí straně, 

které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené právním předpisem nebo které 

bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů. 

10.6. Postupy a opatření se objednatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 

2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů. 

10.7. V případě, že druhou smluvní stranou je fyzická osoba, platí také následující: 

a) objednatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, 
a GDPR, tímto informuje druhou smluvní stranu jako subjekt osobních údajů, že jeho údaje uvedené 
v této smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a povinností dle smlouvy.  

b) Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním údajům, práva 
na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené legislativy. Další 
informace je možné nalézt na internetových stránkách objednatele: http://www.suspk.eu/o-nas-
a/informace-ohledne-gdpr/.        

10.8. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v souladu 

s aktuální platnou a účinnou legislativou. 

XI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

11.1. Pro objednatele i zhotovitele  jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic Plzeňského 
kraje, p.o., verze 1.1. platné od 17. 02. 2020, které jsou publikované a veřejně přístupné na webových 
stránkách objednatele v sekci „dokumenty ke stažení“: http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-
stazeni/ (dále jen „Obchodní podmínky“). Jednotlivá ujednání smlouvy mají vždy v případě rozporu 
s Obchodními podmínkami přednost a smluvní vztah se tedy bude vždy řídit prioritně ustanoveními 
smlouvy. 

11.2. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva bude uzavřena v písemné podobě a že ji lze měnit pouze 
písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným „Dodatek ke smlouvě“ a 
očíslovaným podle pořadových čísel. Jiné zápisy, protokoly apod. se považují za podklad ke změně 
smlouvy, nikoliv za její změnu. Smluvní strany výslovně vylučují použití ust. § 582 odst. 2 o.z. Tímto 

http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/
http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/


SOD „Oprava vozidla Mercedes-Benz Atego – středisko Vochov“ 

 

Stránka 5 z 5 

ustanovením není dotčeno právo stran o změně smlouvy v případech touto smlouvou výslovně 
stanovených (zejm. dovětkem „nebude-li dohodnuto jinak“). 

11.3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně všech jejích příloh podléhá povinnému 
zveřejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 

11.4. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli osobní údaje, údaje naplňující parametry obchodního tajemství 
a další údaje resp. části návrhu smlouvy (příloh), jejichž uveřejnění je zvláštním právním předpisem 
vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu takového zvláštního právního předpisu a konkrétní 
důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádně a důvodně označené části smlouvy (příloh) nebudou 
uveřejněny, popř. budou před uveřejněním znečitelněny. Objednatel před zveřejněním smlouvy 
znečitelní osobní údaje v souladu s metodickým návodem k aplikaci zákona o registru smluv vydaným 
Ministerstvem vnitra.  

11.5. Splnění povinnosti uveřejnit smlouvu dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí objednatel. 

11.6. Zhotovitel je povinen uveřejnit tuto smlouvu v souladu s ust. § 5 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb. nejpozději 
do 3 měsíců od jejího uzavření, nebude-li tato smlouva zveřejněna objednatelem nejpozději do 30 dnů 
po jejím uzavření. 

11.7. Objednatel je oprávněn převádět svá práva a povinnosti vyplývající pro něj z této smlouvy na třetí osoby 
a zhotovitel je povinen takový převod bez výhrad respektovat. 

11.8. Smluvní strany se zavazují dbát dobrého jména strany druhé a zavazují se vyvarovat veškerých 
činností, které by mohly dobré jméno druhé strany poškodit. 

11.9. Odpověď strany této smlouvy, podle § 1740 odst. 3 o.z., s dodatkem nebo odchylkou, není přijetím 
nabídky na uzavření této smlouvy, ani když podstatně nemění podmínky nabídky. 

11.10. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy zástupců 
smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu.  

11.11. Smlouva je uzavřena dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem uzavření, pokud 
zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak. 

PŘÍLOHY 

- Příloha č. 1 – Předkalkulace zakázky NB069286 

 
 
objednatel:        zhotovitel: 
 
 
 
 
 
 
___________________________    _____________________ 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.  VSP Auto, s.r.o. 
Ing. Miroslav Doležal      David Pachmann 
generální ředitel      jednatel 
podepsáno elektronicky      podepsáno elektronicky 

 

 
 

http://www.mvcr.cz/soubor/metodicky-navod-k-aplikaci-zakona-o-registru-smluv-jez-slouzi-k-zakladni-orientaci-v-problematice-a-prinasi-zakladni-odpovedi-na-casto-kladene-dotazy.aspx


  

Mercedes-Benz Příloha č. 1

Z

VSP Auto, s.r.o.
autorizovaný prodejce a opravce pro značky 
Mercedes-Benz, Mitsubishi Fuso

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace
Koterovská 462/162
326 00 Plzeň
IČ 72053119 DIČ CZ72053119

RZ

PSA 07-09
Identifikační číslo vozidla

WDB9525631K769214
Stav km

278302
Číslo motoru

Zakázka číslo Datum posledního servisu / stav km

NB069286 17.01.2023

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

' NB069286
Datum vystavení Datum uskutečnění 

zdanitelného plnění
Strana

1
Datum splatnosti Forma úhrady:

Prodejní označení

1833 AK
Datum přijetí / Čas

Číslo zákazníka

17715
Převzato kým

276862
První registrace

23.10.2002
Termín dokončení

1. Razení
Pracovní operace
Pozice Popis Sazba Norma DPH Sleva
26143200 1 390,00 Kč 7,30 ČJ 21%

DEMONTAZ, MONTAZ MANUALNI PREVODOVKY SMEREM NAHORU U
VOZIDEL S G 100 A HPS

26210300 1 390,00 Kč 0,90 ČJ 21%
DODATKOVE PRACE K DEMONTAZI, MONTAZI MANUALNI PREVODOVKY, 

UPEVNENI KABINY RIDICE VZADU
26212100 1 390,00 Kč 0,70 ČJ 21%

DOPLNKOVE PRACE K DEMONTAZI A MONTAZI PREVODOVKY PROVEST

VOZIDLA S POMOCNYM POHONEM, NEZAVISLY NA PREVODOVCE
25100200 1 390,00 Kč 1,00 ČJ 21%

DEMONTAZ A MONTAZ, V PRIPADE POTREBY VYMENA PRITLACNEHO 
SPOJKOVEHO KOTOUCE A KOTOUCE UNASECE (DEMONTOVANA 
PREVODOVKA)

25139900 1 390,00 Kč 0,20 ČJ 21%
VYMENA DOPLNKU K PRITLACNEMU KOTOUCI SPOJKY A KOTOUCI
UNASECE: PARAMETRIZACE DRAHOVEHO SNIMACE SPOJKY

25168000 1 390,00 Kč 0,50 ČJ 21%
DOPLNKOVE PRACE K DEMONTAZI A MONTAZI SPOJKY PROVEST VOZIDLA
S VEDLEJSIM POHONEM NEZAVISLYM NA PREVODOVCE

03801100 1 390,00 Kč 0,90 ČJ 21%
SETRVACNIK KLIKOVEHO HRIDELE VYMENIT (SPOJKA DEMONTOVANA)

03840000 1 390,00 Kč 0,20 ČJ 21%
VODICI LOZISKO HNACI HRIDELE PREVODOVKY VYMENIT (SPOJKA 
DEMONTOVANA)

Cena
10 147,00 Kč

1 251,00 Kč

973,00 Kč

1 390,00 Kč

278,00 Kč

695,00 Kč

1 251,00 Kč

278,00 Kč

„Objednatel potvrzuje udělení objednávky a bere na vědomí a souhlasí s tím, že právní vztahy objednatele a společnosti VSP Auto, s.r.o., vyplývající z tohoto zakázkového listu 
se řídí společností VSP Auto, s.r.o., vydanými Podmínkami oprav motorových vozidel a jejich dílů a prodeje náhradních dílů, příslušenství a literatury (dále jen „Podmínky"). 
Objednatel podpisem tohoto zakázkového listu zároveň potvrzuje, že se s Podmínkami podrobně seznámil, že mu byl jejich obsah dostatečně vysvětlen a že tomuto v celém 
rozsahu porozuměl. Případné změny v zakázce budou dojednány telefonicky.“

| , Y Podpis technika: Podpis oh^dnatele:

VSP Auto, s.r.o ,Domažlická 168.31S00Plzeň.IČ:25237781,DIČ: CZ25237781, registrace : Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 11672
servis os.vozů: tel.

bank. spoj.rCZK: 5422345001 2700 IBAN:CZ8627000000005422345001 Swift:BACXCZPP EUR; 5422345300 2700 IBAN: CZ6427000000005422345300 SwiftrBACXCZPP

Mercedes B enz Mercedes-Benz - chráněná značka společnosti Daimler, Stuttgart, SRN Zpracováno systémem firmy Teas ®Zlín



                    Koterovská  462/162
326 00 Plzeň

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Datum vystavení Datum uskutečnění Strana

RZ

Stav km

Identifikační číslo vozidla

Číslo motoru

Datum posledního servisu / stav km

Prodejní označení

Číslo zákazníka

První registrace

Datum přijetí / Čas

Převzato kým

Termín dokončení

PSA 07-09

278302

WDB9525631K769214

17.01.2023 276862

1833 AK

17715

23.10.2002

2.  ..  .

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje,
příspěvková organizace

72053119IČ CZ72053119DIČ

Z

Zakázka číslo

NB069286

zdanitelného plnění

NB069286

Datum splatnosti

.  .
Forma úhrady:

1 390,00 Kč03306200 ČJ 278,00 Kč0,20 21%

RADIALNI UTESNENI KLIKOVEHO HRIDELE VZADU -HNACI STRANA-

VYMENIT (HNACI STRANA ZPRISTUPNENA)

1 390,00 Kč03307100 ČJ 695,00 Kč0,50 21%

DOPLNKOVE PRACE K RADIALNIMU UTESNENI KLIKOVEHO HRIDELE

VZADU -HNACI STRANA- VYMENA ZA NOVY, OBEZNY KROUZEK VYMENIT

1 390,00 Kč00902100 ČJ 834,00 Kč0,60 21%

PREPRAVA VOZIDLA

1 390,00 Kč00915100 ČJ 695,00 Kč0,50 21%

PROVEDENI ZKUSEBNI JIZDY

1 390,00 Kč00851500 ČJ 695,00 Kč0,50 21%

OCISTENI JEDNOTLIVYCH DILU: ..... (DEMONTOVANE DILY)

1 390,00 Kč26444000 ČJ 15 151,00 Kč10,90 21%

ROZEBRANI, SMONTOVANI MANUALNI PREVODOVKY, V PRIPADE POTREBY

VYMENA DILU (MANUALNI PREVODOVKA DEMONTOVANA)

1 390,00 Kč26502000 ČJ 1 251,00 Kč0,90 21%

DOPLNKOVE PRACE K OPRAVE PREVODOVKY NAHONU CERPADLA

SKLAPECE DEMONTAZ, MONTAZ

1 390,00 Kč26486000 ČJ 3 197,00 Kč2,30 21%

HLAVNI HRIDEL K OPRAVE ROZEBRAT, SMONTOVAT, PODLE

POTREBY VYMENIT DIL(Y) (HLAVNI HRIDEL DEMONTOVAN)

1 390,00 Kč26477500 ČJ 1 390,00 Kč1,00 21%

ROZEBRANI, SMONTOVANI PREDLOHOVEHO HRIDELE PRI

OPRAVE, V PRIPADE POTREBY VYMENA DILU(U) (DEMONTOVANY

PREDLOHOVY HRIDEL)

1 390,00 Kč26504000 ČJ 1 529,00 Kč1,10 21%

DOPLNKOVE PRACE K OPRAVE PREVODOVKY POMOCNEHO POHONU

ercedesM enzB Mercedes-Benz - chráněná značka společnosti Daimler, Stuttgart, SRN Zpracováno systémem firmy Teas ®Zlín

ü

Předkalkulace zakázky



                    Koterovská  462/162
326 00 Plzeň

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Datum vystavení Datum uskutečnění Strana

RZ

Stav km

Identifikační číslo vozidla

Číslo motoru

Datum posledního servisu / stav km

Prodejní označení

Číslo zákazníka

První registrace

Datum přijetí / Čas

Převzato kým

Termín dokončení

PSA 07-09

278302

WDB9525631K769214

17.01.2023 276862

1833 AK

17715

23.10.2002

3.  ..  .

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje,
příspěvková organizace

72053119IČ CZ72053119DIČ

Z

Zakázka číslo

NB069286

zdanitelného plnění

NB069286

Datum splatnosti

.  .
Forma úhrady:

DEMONTAZ, MONTAZ OSAZEN JEDNIM VYSTUPEM

1 390,00 Kč26475500 ČJ 834,00 Kč0,60 21%

ROZEBRANI, SMONTOVANI HNACIHO HRIDELE, V PRIPADE POTREBY

VYMENA (DEMONTOVANY HNACI HRIDEL)

1 390,00 Kč26556100 ČJ 1 251,00 Kč0,90 21%

VALEC VOLBY RAZENI PRO ELEKTROPNEUMATICKE RAZENI

DEMONTAZ, MONTAZ, PODLE POTREBY VYMENA (PO KONTROLE)

1 390,00 Kč26553000 ČJ 973,00 Kč0,70 21%

VALEC RAZENI PRO ELEKTROPNEUMATICKE RAZENI

DEMONTAZ, MONTAZ, PODLE POTREBY VYMENA (PO KONTROLE)

1 390,00 Kč26562100 ČJ 556,00 Kč0,40 21%

MAGNETICKY VENTIL (MAGNETICKE VENTILY) (1) EPS NA VALCI

VOLBY RAZENI VYMENIT (VALEC DEMONTOVAN)

1 390,00 Kč26579000 ČJ 556,00 Kč0,40 21%

DEMONTAZ, MONTAZ RADICIHO VALCE PRO PREVODOVKU S

PULENIM, PODLE POTREBY VYMENA (DEMONTOVANA MANUALNI

PREVODOVKA)

1 390,00 Kč26000000 ČJ 3 475,00 Kč2,50 21%

OPRAVA ZÁVITŮ PŘEVODOVKY, VYČIŠTĚNÍ

1 390,00 Kč29101000 ČJ 1 112,00 Kč0,80 21%

ODVZDUSNIT OVLADANI SPOJKY

1 390,00 Kč26693100 ČJ 1 390,00 Kč1,00 21%

HYDROPNEUMATICKE RAZENI (HPS) ODVZDUSNIT

Práce celkem: 52 125,00 Kč

Vydaný materiál

PočetJedn.cenaKatalogové číslo / Název CenaSlevaDPH

1,000A0002501454 1 549,20 Kč 1 394,28 Kč10,00 %21%

ercedesM enzB Mercedes-Benz - chráněná značka společnosti Daimler, Stuttgart, SRN Zpracováno systémem firmy Teas ®Zlín

ü

Předkalkulace zakázky



                    Koterovská  462/162
326 00 Plzeň

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Datum vystavení Datum uskutečnění Strana

RZ

Stav km

Identifikační číslo vozidla

Číslo motoru

Datum posledního servisu / stav km

Prodejní označení

Číslo zákazníka

První registrace

Datum přijetí / Čas

Převzato kým

Termín dokončení

PSA 07-09

278302

WDB9525631K769214

17.01.2023 276862

1833 AK

17715

23.10.2002

4.  ..  .

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje,
příspěvková organizace

72053119IČ CZ72053119DIČ

Z

Zakázka číslo

NB069286

zdanitelného plnění

NB069286

Datum splatnosti

.  .
Forma úhrady:

NATRUBEK

1,000A0002501554 1 851,30 Kč 1 666,17 Kč10,00 %21%

NATRUBEK

1,000A0002641960 1 139,80 Kč 1 025,82 Kč10,00 %21%

KROUZEK

2,000A0005456280 43,20 Kč 77,76 Kč10,00 %21%

ZASLEPKA

2,000A000989560511 581,00 Kč 1 045,80 Kč10,00 %21%

KAPALINA BRZDOVÁ

1,000A001981968064 7 376,90 Kč 6 639,21 Kč10,00 %21%

KROUŽEK VNĚJŠÍ

1,000A001989892010 707,30 Kč 636,57 Kč10,00 %21%

HMOTA TĚSNÍCÍ

1,000A0022507615 25 649,70 Kč 23 084,73 Kč10,00 %21%

LOZISKO VYSOUVACI

1,000A002545010964 1 371,40 Kč 1 234,26 Kč10,00 %21%

SPÍNAČ

1,000A002545350964 948,40 Kč 853,56 Kč10,00 %21%

JEDNOTKA ŘÍDÍCÍ

1,000A0029814681 1 888,70 Kč 1 699,83 Kč10,00 %21%

KROUŽEK VNITŘNÍ

45,000A0029972490 40,40 Kč 1 636,20 Kč10,00 %21%

PASKA

20,000A0029975890 36,50 Kč 657,00 Kč10,00 %21%

SPONA

4,000A006545912664 44,80 Kč 161,28 Kč10,00 %21%

KONTAKTNÍ ZDÍRKA

ercedesM enzB Mercedes-Benz - chráněná značka společnosti Daimler, Stuttgart, SRN Zpracováno systémem firmy Teas ®Zlín

ü

Předkalkulace zakázky



                    Koterovská  462/162
326 00 Plzeň

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Datum vystavení Datum uskutečnění Strana

RZ

Stav km

Identifikační číslo vozidla

Číslo motoru

Datum posledního servisu / stav km

Prodejní označení

Číslo zákazníka

První registrace

Datum přijetí / Čas

Převzato kým

Termín dokončení

PSA 07-09

278302

WDB9525631K769214

17.01.2023 276862

1833 AK

17715

23.10.2002

5.  ..  .

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje,
příspěvková organizace

72053119IČ CZ72053119DIČ

Z

Zakázka číslo

NB069286

zdanitelného plnění

NB069286

Datum splatnosti

.  .
Forma úhrady:

1,000A0069976447 688,80 Kč 619,92 Kč10,00 %21%

KROUZEK TESNICI

4,000A009545472664 44,80 Kč 161,28 Kč10,00 %21%

KONTAKTNÍ ZDÍRKA

1,000A0125425617 2 527,20 Kč 2 274,48 Kč10,00 %21%

CIDLO

1,000A0129978247 224,50 Kč 202,05 Kč10,00 %21%

KROUŽEK TĚSNÍCÍ

1,000A0139810305 2 447,10 Kč 2 202,39 Kč10,00 %21%

LOŽISKO VÁLEČKOVÉ

1,000A0139810405 1 035,80 Kč 932,22 Kč10,00 %21%

LOŽISKO VÁLEČKOVÉ

1,000A0155456526 129,10 Kč 116,19 Kč10,00 %21%

SKŘÍŇ POUZDRA

1,000A0159819005 1 495,50 Kč 1 345,95 Kč10,00 %21%

LOZISKO

1,000A0159971647 584,20 Kč 525,78 Kč10,00 %21%

KRUOZEK TESNICI

3,000A0159974048 115,20 Kč 311,04 Kč10,00 %21%

KROUZEK TESNICI

1,000A0179972547 722,80 Kč 650,52 Kč10,00 %21%

KROUZEK TESNICI

1,000A0179977947 682,60 Kč 614,34 Kč10,00 %21%

KROUZEK TESNICI

1,000A0199978348 63,10 Kč 56,79 Kč10,00 %21%

KROUZEK TESNICI

1,000A0209977848 119,70 Kč 107,73 Kč10,00 %21%

ercedesM enzB Mercedes-Benz - chráněná značka společnosti Daimler, Stuttgart, SRN Zpracováno systémem firmy Teas ®Zlín

ü

Předkalkulace zakázky



                    Koterovská  462/162
326 00 Plzeň

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Datum vystavení Datum uskutečnění Strana

RZ

Stav km

Identifikační číslo vozidla

Číslo motoru

Datum posledního servisu / stav km

Prodejní označení

Číslo zákazníka

První registrace

Datum přijetí / Čas

Převzato kým

Termín dokončení

PSA 07-09

278302

WDB9525631K769214

17.01.2023 276862

1833 AK

17715

23.10.2002

6.  ..  .

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje,
příspěvková organizace

72053119IČ CZ72053119DIČ

Z

Zakázka číslo

NB069286

zdanitelného plnění

NB069286

Datum splatnosti

.  .
Forma úhrady:

DICHTRING

2,000A0229974248 144,30 Kč 259,74 Kč10,00 %21%

KROUZEK TESNICI

2,000A0239977748 95,10 Kč 171,18 Kč10,00 %21%

KROUZEK TESNICI

1,000A0279973048 24,30 Kč 21,87 Kč10,00 %21%

KROUZEK TESNICI

3,000A0289972348 134,80 Kč 363,96 Kč10,00 %21%

KROUZEK TESNICI

-1,000A029250870170 4 036,40 Kč -3 632,76 Kč10,00 %21%

VÝMĚNA JEDN. TŘECÍ SPOJKA EINSCHEIBEN-KUPPLUNG

1,000A029250870180 26 905,80 Kč 24 215,22 Kč10,00 %21%

JEDNOKOTOUC. TRECÍ SPOJKA

1,000A094989320009 407,90 Kč 367,11 Kč10,00 %21%

POJIST. LEPIDLO NA ŠROUBY

1,000A1159970032 84,80 Kč 76,32 Kč10,00 %21%

ŠROUB UZAVÍRACÍ

1,000A381264078064 27,60 Kč 24,84 Kč10,00 %21%

PŘÍLOŽKA TĚSNÍCÍ

2,000A3872620893 414,20 Kč 745,56 Kč10,00 %21%

PRUZINA

2,000A3872621093 414,20 Kč 745,56 Kč10,00 %21%

PRUZINA

3,000A387262109364 414,20 Kč 1 118,34 Kč10,00 %21%

PERO

1,000A3892610050 72,40 Kč 65,16 Kč10,00 %21%

POUZDRO

ercedesM enzB Mercedes-Benz - chráněná značka společnosti Daimler, Stuttgart, SRN Zpracováno systémem firmy Teas ®Zlín

ü

Předkalkulace zakázky



Předkalkulace zakázky
Koterovská  462/162
326 00 Plzeň

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Datum vystavení Datum uskutečnění Strana

RZ

Stav km

Identifikační číslo vozidla

Číslo motoru

Datum posledního servisu / stav km

Prodejní označení

Číslo zákazníka

První registrace

Datum přijetí / Čas

Převzato kým

Termín dokončení

PSA 07-09

278302

WDB9525631K769214

17.01.2023 276862

1833 AK

17715

23.10.2002

7.  ..  .

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje,
příspěvková organizace

72053119IČ CZ72053119DIČ

Z

Zakázka číslo

NB069286

zdanitelného plnění

NB069286

Datum splatnosti

.  .
Forma úhrady:

1,000A3892610674 114,90 Kč 103,41 Kč10,00 %21%

CEP

6,000A3892620637 7 499,30 Kč 40 496,22 Kč10,00 %21%

KUZEL SYNCHRONU

2,000A3892620737 7 841,20 Kč 14 114,16 Kč10,00 %21%

SYNCHRON

1,000A3892621134 7 450,20 Kč 6 705,18 Kč10,00 %21%

KROUZEK SYNCHRONNI

1,000A3892621555 83,80 Kč 75,42 Kč10,00 %21%

PODLOŽKA DISTANČNÍ

1,000A3892621723 5 851,90 Kč 5 266,71 Kč10,00 %21%

POSUVNÁ OBJÍMKA

1,000A3892623555 83,10 Kč 74,79 Kč10,00 %21%

PODLOZKA DISTANCNI

1,000A3892625434 7 450,20 Kč 6 705,18 Kč10,00 %21%

KROUZEK SYNCH.

1,000A3892631452 114,60 Kč 103,14 Kč10,00 %21%

PODLOZKA DISTANCNI

1,000A3892636952 108,90 Kč 98,01 Kč10,00 %21%

PODLOZKA DISTANCNI

1,000A3892690706 901,60 Kč 811,44 Kč10,00 %21%

KOLO OZUBENE

1,000A3892691606 1 044,00 Kč 939,60 Kč10,00 %21%

KOLO OZUBENE

1,000A3892692001 3 782,00 Kč 3 403,80 Kč10,00 %21%

SKRINKA

1,000A3892694401 3 927,60 Kč 3 534,84 Kč10,00 %21%

ercedesM enzB Mercedes-Benz - chráněná značka společnosti Daimler, Stuttgart, SRN Zpracováno systémem firmy Teas ®Zlín

ü



 zakázky
Koterovská  462/162

Předkalkulace

326 00 Plzeň

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Datum vystavení Datum uskutečnění Strana

RZ

Stav km

Identifikační číslo vozidla

Číslo motoru

Datum posledního servisu / stav km

Prodejní označení

Číslo zákazníka

První registrace

Datum přijetí / Čas

Převzato kým

Termín dokončení

PSA 07-09

278302

WDB9525631K769214

17.01.2023 276862

1833 AK

17715

23.10.2002

8.  ..  .

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje,
příspěvková organizace

72053119IČ CZ72053119DIČ

Z

Zakázka číslo

NB069286

zdanitelného plnění

NB069286

Datum splatnosti

.  .
Forma úhrady:

TĚLESO ČERPADLA

1,000A3899970132 196,40 Kč 176,76 Kč10,00 %21%

UZAVER

1,000A9069811625 313,40 Kč 282,06 Kč10,00 %21%

LOŽISKO KULIČKOVÉ

2,000A9412682450 242,00 Kč 435,60 Kč10,00 %21%

POUZDRO

1,000A9452600057 8 946,50 Kč 8 051,85 Kč10,00 %21%

ŘADÍCÍ VENTIL(PŘEVODOVKY)

1,000A945261068064 411,90 Kč 370,71 Kč10,00 %21%

TĚSNĚNÍ

2,000A9452620434 8 951,10 Kč 16 111,98 Kč10,00 %21%

KROUZEK SYNCHR.

1,000A9452622723 9 087,70 Kč 8 178,93 Kč10,00 %21%

SCHIEBEMUFFE

3,000A9452622823 7 577,00 Kč 20 457,90 Kč10,00 %21%

OBJIMKA POSUVNA

1,000A9452624034 7 119,10 Kč 6 407,19 Kč10,00 %21%

KROUŽEK SYNCHRONNÍ

1,000A9452642127 11 893,70 Kč 10 704,33 Kč10,00 %21%

VALEC

1,000A9452670819 4 618,70 Kč 4 156,83 Kč10,00 %21%

VALEC RAZENI

1,000A9762611333 46,10 Kč 41,49 Kč10,00 %21%

VICKO KRYCI

1,000A9762620873 97,20 Kč 87,48 Kč10,00 %21%

ZAJIŠTENÍ

ercedesM enzB Mercedes-Benz - chráněná značka společnosti Daimler, Stuttgart, SRN Zpracováno systémem firmy Teas ®Zlín

ü



 zakázky
Koterovská  462/162

Předkalkulace

326 00 Plzeň

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Datum vystavení Datum uskutečnění Strana

RZ

Stav km

Identifikační číslo vozidla

Číslo motoru

Datum posledního servisu / stav km

Prodejní označení

Číslo zákazníka

První registrace

Datum přijetí / Čas

Převzato kým

Termín dokončení

PSA 07-09

278302

WDB9525631K769214

17.01.2023 276862

1833 AK

17715

23.10.2002

9.  ..  .

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje,
příspěvková organizace

72053119IČ CZ72053119DIČ

Z

Zakázka číslo

NB069286

zdanitelného plnění

NB069286

Datum splatnosti

.  .
Forma úhrady:

1,000A9762621113 17 396,10 Kč 15 656,49 Kč10,00 %21%

KOLO OZUBENE

2,000A9762622834 5 041,40 Kč 9 074,52 Kč10,00 %21%

KROUZEK SYNCHRONNI

1,000A9762624152 103,20 Kč 92,88 Kč10,00 %21%

PODLOZKA DISTANCNI

1,000A9769900050 359,50 Kč 323,55 Kč10,00 %21%

MATKA

1,000A9900310033 514,80 Kč 463,32 Kč10,00 %21%

DISTANCNÍ KROUŽEK

1,000A9902500000 174,70 Kč 157,23 Kč10,00 %21%

VENTILACE

1,000A9902951400 37,20 Kč 33,48 Kč10,00 %21%

ZAJIŠTĚNÍ

1,000A9905450109 1 432,20 Kč 1 288,98 Kč10,00 %21%

SPÍNAČ S PÍSTKEM

2,000A9909900117 101,00 Kč 181,80 Kč10,00 %21%

UZAVÍRACÍ ŠROUB

1,000A9909901103 71,80 Kč 64,62 Kč10,00 %21%

ŠROUB

1,000A9909901150 39,20 Kč 35,28 Kč10,00 %21%

MATICE

1,000A9909908614 33,30 Kč 29,97 Kč10,00 %21%

TĚSNICÍ KROUŽEK

1,000A9909909014 22,60 Kč 20,34 Kč10,00 %21%

KROUŽEK TĚSNÍCÍ

1,000A9909909911 84,10 Kč 75,69 Kč10,00 %21%

ercedesM enzB Mercedes-Benz - chráněná značka společnosti Daimler, Stuttgart, SRN Zpracováno systémem firmy Teas ®Zlín

ü



 zakázky
Koterovská  462/162

Předkalkulace

326 00 Plzeň

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Datum vystavení Datum uskutečnění Strana

RZ

Stav km

Identifikační číslo vozidla

Číslo motoru

Datum posledního servisu / stav km

Prodejní označení

Číslo zákazníka

První registrace

Datum přijetí / Čas

Převzato kým

Termín dokončení

PSA 07-09

278302

WDB9525631K769214

17.01.2023 276862

1833 AK

17715

23.10.2002

10.  ..  .

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje,
příspěvková organizace

72053119IČ CZ72053119DIČ

Z

Zakázka číslo

NB069286

zdanitelného plnění

NB069286

Datum splatnosti

.  .
Forma úhrady:

UZAVÍRACÍ ŠROUB

1,000A9909941700 27,60 Kč 24,84 Kč10,00 %21%

ROZPERNÝ KROUŽEK

3,000A9909970345 23,80 Kč 64,26 Kč10,00 %21%

KROUŽEK TĚSNÍCÍ

1,000F3422061 168,00 Kč 151,20 Kč10,00 %21%

RYCHLOSPOJKA 6MM

2,000F3422081 166,75 Kč 300,16 Kč10,00 %21%

SPOJKA VZDUCH. 8

1,000F65205578 326,60 Kč 293,94 Kč10,00 %21%

OLEJ PTFE S416

3,000N000000000702 19,40 Kč 52,38 Kč10,00 %21%

ŠROUB

1,000N000000000963 135,70 Kč 122,13 Kč10,00 %21%

SROUB

2,000N000908020004 69,60 Kč 125,28 Kč10,00 %21%

SROUB

1,000N007603038105 54,90 Kč 49,41 Kč10,00 %21%

DICHTRING

3,000N910105005009 74,20 Kč 200,34 Kč10,00 %21%

ŠROUB

8,000N910105010016 96,40 Kč 694,08 Kč10,00 %21%

SROUB

1,000N912009018100 25,10 Kč 22,59 Kč10,00 %21%

KROUZEK

1,000N912009028200 24,10 Kč 21,69 Kč10,00 %21%

KROUŽEK POJISTNÝ

ercedesM enzB Mercedes-Benz - chráněná značka společnosti Daimler, Stuttgart, SRN Zpracováno systémem firmy Teas ®Zlín

ü



 zakázky
Koterovská  462/162

Předkalkulace

326 00 Plzeň

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Datum vystavení Datum uskutečnění Strana

RZ

Stav km

Identifikační číslo vozidla

Číslo motoru

Datum posledního servisu / stav km

Prodejní označení

Číslo zákazníka

První registrace

Datum přijetí / Čas

Převzato kým

Termín dokončení

PSA 07-09

278302

WDB9525631K769214

17.01.2023 276862

1833 AK

17715

23.10.2002

11.  ..  .

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje,
příspěvková organizace

72053119IČ CZ72053119DIČ

Z

Zakázka číslo

NB069286

zdanitelného plnění

NB069286

Datum splatnosti

.  .
Forma úhrady:

2,000T8305020874 302,89 Kč 545,20 Kč10,00 %21%

TUK MAZACI

5,000W89010810 167,00 Kč 751,50 Kč10,00 %21%

CISTIC BRZD

1,000W893250300 513,03 Kč 461,73 Kč10,00 %21%

ODSTRANOVAC RZI

Materiál celkem: 265 749,14 Kč

317 874,14Kč1. Řazení  -  celkem:

Nezařazené operace
Pracovní operace

NormaPopis SazbaPozice CenaSlevaDPH

1 390,00 Kč28510500 ČJ 556,00 Kč0,40 21%

KONTROLNI SPINAC MEZINAPRAVOVE UZAVERKY V ROZDELOVACI

PREVODOVCE VYMENA (PO KONTROLE)

1 390,00 Kč54794300 ČJ 556,00 Kč0,40 21%

OPRAVA KABELOVEHO SVAZKU PRO SPÍNAČ UZÁVĚRKY

1 390,00 Kč28000000 ČJ 1 112,00 Kč0,80 21%

OPRAVA ZAJIŠTĚNÍ HADICOVÉ SPOJKY MEZI LOŽISKEM

A ODLEHČOVACÍM VÁLCEM SPOJKY

Práce celkem: 2 224,00 Kč

Vydaný materiál

PočetJedn.cenaKatalogové číslo / Název CenaSlevaDPH

2,000A0005456280 43,20 Kč 77,76 Kč10,00 %21%

ZASLEPKA

1,000A002545050964 802,20 Kč 721,98 Kč10,00 %21%

SPÍNAČ

ercedesM enzB Mercedes-Benz - chráněná značka společnosti Daimler, Stuttgart, SRN Zpracováno systémem firmy Teas ®Zlín

ü



 zakázky
Koterovská  462/162

Předkalkulace

326 00 Plzeň

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Datum vystavení Datum uskutečnění Strana

RZ

Stav km

Identifikační číslo vozidla

Číslo motoru

Datum posledního servisu / stav km

Prodejní označení

Číslo zákazníka

První registrace

Datum přijetí / Čas

Převzato kým

Termín dokončení

PSA 07-09

278302

WDB9525631K769214

17.01.2023 276862

1833 AK

17715

23.10.2002

12.  ..  .

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje,
příspěvková organizace

72053119IČ CZ72053119DIČ

Z

Zakázka číslo

NB069286

zdanitelného plnění

NB069286

Datum splatnosti

.  .
Forma úhrady:

4,000A006545912664 44,80 Kč 161,28 Kč10,00 %21%

KONTAKTNÍ ZDÍRKA

4,000A009545472664 44,80 Kč 161,28 Kč10,00 %21%

KONTAKTNÍ ZDÍRKA

1,000A0155456526 129,10 Kč 116,19 Kč10,00 %21%

SKŘÍŇ POUZDRA

Materiál celkem: 1 238,49 Kč

3 462,49KčNezařazené operace  -  celkem:

0,00Kč

321 336,63Kč

0,00Kč

Sazba DPH Základ DPH DPH

CELKEM BEZ DPH
DPH CELKEM

CELKEM K ÚHRADĚ

321 336,63Kč
67 480,69Kč

67 480,69Kč

0,00Kč 388 817,32Kč
ZAOKROUHLENÍ 0,00Kč

Rekapitulace DPH

Základní

Snížená

0%

21%

15%

Náklady na zpětný odběr, zpracování a využití odpadních pneumatik podle § 99 zákona č. 542/2020 Sb., o výrobcích s ukončenou životností, činí 3,20 Kč na 1 kg. Použité pneumatiky je
možné odevzdat zdarma na místech zpětného odběru.

ercedesM enzB Mercedes-Benz - chráněná značka společnosti Daimler, Stuttgart, SRN Zpracováno systémem firmy Teas ®Zlín

ü


		2023-04-25T11:45:04+0200
	David Pachmann


		2023-04-27T12:30:46+0000
	Not specified




